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§ 199 Remissvar: ”Nya skatteregler för företagssektorn” 
Fi2017/02752/S1 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att anta ekonomichefens svar på ”Remiss av 
promemorian nya skatteregler för företagssektorn” som sitt eget, och 
översända det till Finansdepartementet. 

 
Svar på remiss avseende nya skatteregler för företagssektorn 
YTTRANDE 
2017-06-20 Fi2017/02752/S1 
Finansdepartementet  
Skatte- och tullavdelningen  
103 33 Stockholm 
Sandvikens kommun, via sin bolagskoncern, har inte haft möjlighet att  
djupare kunnat sätta sig in i den omfattande promemorian. Då vi kan 
konstatera att det nya regelverket kommer att påverka bolagskoncernen i hög 
grad vill vi ändå lämna ett yttrande i frågan.  
De synpunkter som lämnats och de beräkningar som gjorts grundar sig på 
ränteavdragsbegränsningsregel nr 1. 
Sandvikens kommun är av den uppfattningen att förslaget kommer innebära 
väsentligt högre kostnader för bolagskoncernen. Den lägre avdragsrätten för 
räntor kompenseras inte av sänkt bolagsskatt. Trots lägre skattesats kommer 
förslaget enligt våra beräkningar att medföra ökade kostnader på ca 5 
miljoner kronor per år. Investeringstakten har varit hög i koncernen de 
senaste åren och kommer att fortsätta vara så de kommande åren. 
Lagändringen medför att skattekostnaden ökar i bolagen eftersom nya lån 
måste tas upp för att finansiera investeringarna. Räntenivåerna kommer med 
stor sannolikhet att stiga i framtiden och om avdragsrätten begränsas enligt 
förslaget kommer detta att leda till kraftigt ökade kostnader. 
Kompensationen i form av minskad skattesats kommer inte att stå i paritet 
med kostnadsökningen för Sandviken kommuns bolagskoncern. 
Sandvikens kommun har, liksom många andra kommuner, bostadsbolag och 
energibolag som står inför stora utmaningar i form av investeringar i 
bostäder och infrastruktur. Farhågorna är att förslaget kommer ge lägre 
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incitament till nyinvesteringar i  framtiden, då bolag med hög belåning även 
kommer att få högre skattekostnader. 
 

Beslutsunderlag 
Remiss av promemorian nya skatteregler för företagssektorn 
Tjänsteskrivelse 2017-09-01 

Protokollsutdrag skickas till 
Kommundirektör 
Ekonomichef 
Koncernekonom 
Finansdepartementet 
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